

حادثه‌ها

پلیس در جست‌وجوی زن ناپدیدشده

- شرق:** پلیس برای یافتن زنی جوان که به طرز مرموزی ناپدید شده است،از مردم درخواست کمک کرد. به گزارش خبرنگار ما فری آذر سال گذشته با مراجعه به کالتری پاسداران به ماموران اعلام کرد: «همسر با گذاشتن یادداشتی با این موضوع که دیگر به منزل باز نمی‌گردد، از خانه خواهرش خارج شده و پس از آن از وی اطلاعی نداریم.» کار آگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران پس از تشکیل پرونده‌مقدماتی مسوول تحقیق در این‌باره شدند. شوهر این زن به کار آگاهان گفت: «همسر به بیماری ام‌اس مبتلاست و به همین علت برای گذراندن دوره درمانی، به تهران و منزل خواهرزنم آمده بودیم روزی که همسر از خانه خواهرش خارج شده، برگه یادداشتی را از خود به جای گذاشته که در آن عنوان کرده بود به خاطر بیماری‌اش من و فرزندانم را ترک می‌کند و تا زمانی که مداوا نشود، به منزل باز نمی‌گردد.» خواهر این زن نیز در اظهاراتی مشابه گفت: «ما همراه خواهرم در خانه مشغول استراحت بودیم اما وقتی از خواب بیدار شدم، خواهرم را ندیدم. در جست‌وجوی او به سایر اتاق‌ها رفتم تا اینکه دست‌نوشته‌ای را پیدا کردم که خواهرم در پایان آن نوشته بود «مواظب بچه‌هایم باشید؛ بلافاصله با همسر خواهرم تماس گرفتیم و او نیز به خانه آمد و پس از مشاهده نامه به کالتری رفت.» مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «با توجه به اظهارات خانواده زن مفقودشده، تمام اقدامات برای کسب اطلاع از سرنوشت او توسط کار آگاهان انجام شد و این پرونده کماکان در حال رسیدگی است. با توجه به درخواست خانواده این زن، مجوز انتشار تصویر او توسط مقام قضایی صادر شده است که از کلیه شهروندان درخواست می‌شود اطلاعات خود را درخصوص سرنوشت این زن از طریق شماره تماس ۱۱۰۵۵۵۱۱ در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.»

شرق: متهم پرونده جنایت نظام‌آباد با توجه به نظریه پزشکی قانونی به زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود. این جوان ۲۳ساله که حسین نام دارد روز ۲۴ مهر سال پیش در خیابان نظام‌آباد با چاقو به ۱۲ نفر حمله کرد که یکی از این اشخاص جانش را از دست داد. حسین پیش از این در دادگاه انقلاب محاکمه و به اتهام محاربه به اعدام محکوم شده بود اما به دلیل اینکه فردی نیز در این ماجرا کشته شده است، رسیدگی به پرونده قتل به عهده شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. متهم در دادگاه انقلاب مدعی شده بود به بیماری روانی مبتلاست. او در اعترافاتش گفته بود: مدتی بود صدایی در سرم به من دستور می‌داد که چه کارهایی را انجام بدهم. روز حادثه نیز آن صدا از من خواست که با چاقو به مردم حمله کنم. ابتدا می‌خواستم از مغازه چاقو فروشی در مجیدیه چاقو تهیه کنم که موفق به این کار نشدم بعد هم وارد فصلی شدم و به پناهه خرید گوشت، خود را به چاقوی سلاخی مرد قصاب رساندم. مدتی نزد پدرم در کشتار گاه کار می‌کردم و به همین دلیل کار با چاقو را می‌دانستم. بعد از مجروح کردن مرد قصاب به خیابان رفتم و هر فردی را که در سر راهم بود، با چاقو زدم. وقتی به خودم آمدم در قم بودم کمی در آن شهر پرسه زدم بعد هم به یک پاسبان پلیس رفتم و خود را تسلیم کردم. وکیل متهم نیز در دادگاه اعلام کرد موکلش به جنون مبتلاست به همین دلیل بعد از ارجاع پرونده به دادگاه کیفری قاضی نورااله عزیزمحمدی-رییس شعبه ۷۱- از پزشکی قانونی درباره سلامت روانی متهم استعلام کرد. این سازمان در پاسخ اعلام کرد حسین به بیماری روانی مبتلاست اما قوه تمیز او از بین نرفته است. با اعلام این نظریه متهم به زودی پای میز محاکمه می‌رود.

متهم جنایت نظام‌آباد در انتظار محاکمه دوباره

شرق: متهم پرونده جنایت نظام‌آباد با توجه به نظریه پزشکی قانونی به زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود. این جوان ۲۳ساله که حسین نام دارد روز ۲۴ مهر سال پیش در خیابان نظام‌آباد با چاقو به ۱۲ نفر حمله کرد که یکی از این اشخاص جانش را از دست داد. حسین پیش از این در دادگاه انقلاب محاکمه و به اتهام محاربه به اعدام محکوم شده بود اما به دلیل اینکه فردی نیز در این ماجرا کشته شده است، رسیدگی به پرونده قتل به عهده شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. متهم در دادگاه انقلاب مدعی شده بود به بیماری روانی مبتلاست. او در اعترافاتش گفته بود: مدتی بود صدایی در سرم به من دستور می‌داد که چه کارهایی را انجام بدهم. روز حادثه نیز آن صدا از من خواست که با چاقو به مردم حمله کنم. ابتدا می‌خواستم از مغازه چاقو فروشی در مجیدیه چاقو تهیه کنم که موفق به این کار نشدم بعد هم وارد فصلی شدم و به پناهه خرید گوشت، خود را به چاقوی سلاخی مرد قصاب رساندم. مدتی نزد پدرم در کشتار گاه کار می‌کردم و به همین دلیل کار با چاقو را می‌دانستم. بعد از مجروح کردن مرد قصاب به خیابان رفتم و هر فردی را که در سر راهم بود، با چاقو زدم. وقتی به خودم آمدم در قم بودم کمی در آن شهر پرسه زدم بعد هم به یک پاسبان پلیس رفتم و خود را تسلیم کردم. وکیل متهم نیز در دادگاه اعلام کرد موکلش به جنون مبتلاست به همین دلیل بعد از ارجاع پرونده به دادگاه کیفری قاضی نورااله عزیزمحمدی-رییس شعبه ۷۱- از پزشکی قانونی درباره سلامت روانی متهم استعلام کرد. این سازمان در پاسخ اعلام کرد حسین به بیماری روانی مبتلاست اما قوه تمیز او از بین نرفته است. با اعلام این نظریه متهم به زودی پای میز محاکمه می‌رود.

یک کشته و ۲ زخمی در آتش‌سوزی پتروشیمی خرم‌آباد

- ایستنا:**مدیر کل ستاد حوادث غیرمتربقه لرستان از کشته و زخمی‌شدن سه‌سفر در حادثه آتش‌سوزی پتروشیمی خرم‌آباد خبر داد. رضا آریایی گفت: آتش‌سوزی مخزن کوچک گازوئیل در پتروشیمی خرم‌آباد ساعت ۱۰:۳۰ دیروز به وقوع پیوست. وی اضافه کرد: ماموران آتش‌نشانی و امداد و نجات بعد از اِین حادثه بلافاصله برای اطفا‌ی حریق و کمک به مصدومان در محل حاضر شدند. آریایی با بیان اینکه در اِین حادثه یکسفر به نام بهمن آزادی‌مقدم کشته و دوفتر نیز مجروح شدند، بیان کرد: مجروحان برای درمان به بیمارستان‌های شهدای عشایر انتقال داده شده‌اند.

کشته‌شدن کویرنورد بر اثر انفجار مین

- ایستنا:** مردی کویرنورد در استان خراسان جنوبی بر اثر انفجار مین کشته شد. سرهنگ پارسا معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: دو دستگاه خودرو (لندروور، پازن) با هشت‌سفر سرنشین بدون هماهنگی با مبادی ذی‌ربط و بدون کسب مجوز اقدام به کویرنوردی در منطقه کویر لوت و حومه کردند. سرهنگ پارسا گفت: یک‌سفر از کویرنوردان ساعت ۱۸:۵۰ روز ۱۱ دی جاری با مراجعه به ماموران اعلام کرد در دهانه رتیل ۷۰ کیلومتر پایین‌تر از آبگرم لوت، یکی از خودروها روی مین رفته و دچار انفجار شد که بر اثر این انفجار یک‌سفر به هویت امیر طالبی گل به علت شدت جراحات فوت شد.

شرق: پسر نوجوانی که متهم است یک مربی بدن‌سازی را با همدستی دوستش به قتل رسانده ادعا کرد مقتول او را مورد آزار جنسی قرار داده است. به گزارش خبرنگار ما، نماینده دادستان در ابتدای جلسه رسیدگی به اتهام دو نوجوان که دیروز در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی اصغرزاده برگزار شد به دفاع از کیفرخواست پرداخت و گفت: دو پسر نوجوان که فرید و سیامک نام دارند، یک سال قبل با اجرای نقشه قتل‌ی که از قبل طراحی کرده بودند به خانه مربی بدن‌سازی خود رفتند، او را با ضربات متعدد چاقو به قتل رساندند و سپس اموالش را به سرقت بردند. با وجود دفاعیاتی که فرید، متهم ردیف اول در جریان بازجویی‌ها مطرح کرده و مدعی تعرض مربی بدن‌سازی‌اش شده، مدركی در این خصوص به دست نیامده است و دفاعیات متهم موثر نیست. بنابراین به‌عنوان نماینده دادستان تهران درخواست صدور رای قانونی در مورد فرید و سیامک به اتهام مشار کت در قتل و سرقت و همچنین برای فرید به اتهام شرب خمر دارم.

در ادامه پدر مقتول به‌عنوان تنها ولی‌دم در جایگاه حاضر شد و درخواست صدور حکم قصاص کرد. سپس به دستور قاضی اصغرزاده، فرید در جایگاه حاضر شد. او همه اتهاماتش را قبول کرد و گفته: مدتی قبل از این ماجرا من برای ورزش به باشگاه بدن‌سازی رفتم. مربی‌ام رضا به من گفت تو می‌توانی هیکل خوبی داشته باشی و با من تمرین می‌کرد. یک روز به من گفت لباس هایت را عوض کن و آماده شو بعد هم

شرق: خبر اهدای اعضای بدن زنی ایرانی که در «میشیگان» آمریکا توسط شوهرش به قتل رسید با بازتاب جهانی همراه بود. آسوشیتدپرس ضمن ارائه گزارشی از این واقعه توضیح داد خانواده ساناز با اینکه کیلومترها از دخترشان دور بودند اجازه دادند اعضای بدن او به بیماران اهدا شود. «یواس‌ای‌تودی» نیز سه‌روز قبل اِین‌ خبر را

شرق: پلیس با انتشار تصویر سه متهم از مردم خواست آنها را شناسایی کنند. دو نفر از این متهمان دستگیر شده و به ده‌ها فقره زور‌گیری اعتراف کرده‌اند و نفر سوم همچنان تحت تعقیب کار آگاهان قرار دارد.

به گزارش خبرنگار ما فردی اوایل خردادماه با مراجعه به کالتری بهارستان اعلام کرد فردی را در خیابان پیروزی به مقصد بهارستان سوار تاکسی‌اش کرد و این مسافر با تهدید سلاح کم‌ری مبلغ سه‌میلیون تومان وجه نقد او را زددید. کار آگاهان همزمان با ارجاع پرونده سرقت مسلحانه از راننده تاکسی به اداره یکم پلیس آگاهی، پسری ۱۸ ساله بهنام محمدجواد را شناسایی کردند که با تهیه سلاح کم‌ری و استفاده از البسه نظامی خود را به سازمان‌ها و ارگان‌های دولتی و نظامی، منتسب می‌کرد. وقتی راننده تاکسی از سارق مسلح چهره‌نگاری کرد معلوم شد این فرد شباهت زیادی به محمدجواد دارد. کار آگاهان متهم را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش سلاح کم‌ری، شوکر برقی، گاز اشک‌آور، بی‌سیم، البسه نظامی با درجه ستوان دومی و همچنین تعدادی کارت‌های شناسایی مجهول مربوط به ارگان‌های مختلف دولتی را کشف کردند. محمدجواد در بازجویی‌ها به جعل عناوین دولتی، نظامی و سرت‌های مسلحانه و دزدی تحت پوشش مأمور، اعتراف و مردی ۲۲ساله بهنام احمدضرا را به‌عنوان همدست خود معرفی کرد. به این ترتیب احمدضرا نیز دستگیر و دو دستگاه بی‌سیم و انواع احکام سازمان‌های دولتی و غیردولتی و همچنین کارت‌های شناسایی مجهول از وی کشف شد.

شرق: فردی که مرد جوانی را به خاطر گلو قرضی با ضربه چاقو به قتل رسانده است در جلسه رسیدگی به اتهامش قتل عمد را انکار کرد اما قضات دفاعیات وی را وارد ندانستند و رای بر قصاص او صادر کردند.

به گزارش خبرنگار رسا، نماینده دادستان تهران در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده، در جایگاه حاضر شد و درباره کیفرخواست به قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران گفت: متهم که سعید نام دارد تیر ماه اسفال در نزاعی در شهر قدس مرتکب قتل شده و جوانی به نام مهدی را کشته است. این پرونده متهم دیگری نیز به نام حسن دارد اما با توجه به مدارک موجود در پرونده، سعید عامل اصلی قتل است. دوربین‌های مدارسته کشتار گاه محل وقوع قتل و گفته‌های شاهدان همگی نشان از آن دارد که به با واردآوردن ضربهای چاقو به سیدیان مقتول باعث مرگ او شده است. بنابراین به‌عنوان نماینده دادستان تهران درخواست صدور حکم قانونی را دارم.

در ادامه پدر و مادر مقتول به‌عنوان ولی‌دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص کردند. مادر

پنج قاره

درگیری مسلحانه در زندان

- سی‌ان‌ان:** ۹ نفر در پی درگیری و تیراندازی در زندانی واقع در جنوب‌غرب شهر مکزیکوسیتی کشته شدند. این درگیری اوایل صبح جمعه میان مردان مسلح و زندانیان زندان «توکسبان» در شهر «ایکولالا» مکزیک رخ داد. شش مرد مسلح که خود را ماموران دولتی معرفی کرده و گفته بودند قصد دارند چند زندانی را تحویل بدهند، وارد محوطه زندان شدند و به سوی نگهبانان آتش گشودند. در این درگیری پنج‌نفر از مهاجمان و چهار زندانی کشته شدند. ضمن اینکه یکی از مهاجمان مجروح شد و در بیمارستان تحت بازجویی است.

جنگ جهانی دوم با هم کشته داد

- یورونیوز:** پلیس آلمان اعلام کرد در پی انفجار تصادفی بمب جا مانده از جنگ‌جهانی دوم، یک‌سفر کشته و هشت‌نفر نیز زخمی شدند که حال دو نفر از زخمیان وخیم است. این حادثهٔ زمان حفاری ساختمانی در منطقه‌ای صنعتی در حومه شهر

حوادث

متهمان به قتل مربی بدنسازی پای میز محاکمه

متهم اصلی ادعا کرد مقتول به او تعرض کرده بود

از من خواست وارد حمام شوم. چون من بدنم را تمیز کرده بودم به من گفت باید کمی روغن به بدنت بزنی تا پوستت اذیت نشود، خودش هم روغن به بدنش زد. در همین حین بود که به سمت من آمد و مرا به‌زور مورد آزار جنسی قرار داد. من خیلی ناراحت شده بودم و حالم بد بود. چندروزی که از این ماجرا گذشت تصمیم گرفتم با او دعوا و کارش را تلافی کنم اما زورش زیاد بود نتوانستم حریفش شوم و دوباره من را آزار داد. آنقدر ناراحت بودم که نمی‌توانستم خودم را کنترل کنم. متهم ادامه داد: تصمیم گرفتم رضا را بکشم. بار اول خودم تنها به خانهاش رفتم. غرخواهی کرد و گفت دیگر کاری به کار من ندارد و گفت آن‌موقع حالش بد بود. چون می‌دانستم زورش از من بیشتر است و نمی‌توانم با او مقابله کنم از خانه بیرون آمدم و وانمود کردم او را بخشیده‌ام دوبار دیگر به اتفاق دوستم سیامک به خانه او رفتم‌ما نتوانستیم با هم دست به قتل بزنیم تا اینکه بار آخر مقداری الکل از داروخانه خریدم و خوردم چاقو هم قیلا خریدم بودیم. به خانه رضای رفتم و هر دو نشستیم. در فرصتی مناسب به او حمله و ضرباتی را بر بدنش وارد کردم. بیشتر ضربات را من وارد کردم و چند ضربه هم سیامک زد البته او کاتر داشت و من چاقو داشتم. متهم در پاسخ به این سوال که آیا می‌دانست مجازات قتل چیست و چرا دوباره به خانه مقتول رفت در حالی‌که می‌دانست او قدرت بدنی‌اش زیاد است گفت: من به می‌دانستم کسی که آدم بکشد قصاص می‌شود اما رضا آدم خیلی بدی بود. آدم

بازتاب جهانی اهدای اعضای بدن زن مقتول ایرانی در «میشیگان»

اعضای بدنش را به هفت‌نفر اهدا کرد» گزارشی از این واقعه را بازتاب داد. «دیلی هرالده» نیز برای گزارش خود درباره قتل سانازا نیز تتر: «زن ۲۷ساله‌ای که توسط شوهرش کشته شد» علاوه بر این رسانه‌های دیگری نیز این خبر را منتشر کردند و به دو موضوع قتل خانوادگی و اهدای اعضای بدن مقتول پرداختند.

این سارقان را شناسایی کنید



سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، در این‌باره گفت: «با توجه به اعترافات صریح متهمان به ده‌ها فقره اخاذی، زورگیری‌های مسلحانه و سرقت‌های تحت پوشش ماموران ارگان‌های دولتی و نظامی، مجوز انتشار بدون پوشش تصاویر هر دو متهم از سوی مقام قضایی صادر

قاسد باید از زمین پاک شود ضمن اینکه چون می‌دانستم مقتول قدرت بدنی زیادی دارد با دوستم به خانه‌اش رفتم. از رضا شکایت نکردم چون از پدر و مادرم خجالت می‌کشیدم. من به خاطر انتقام‌گیری شخصی او را کشتیم. بعد از قتل هم پول و داروهای نیروژ را برداشتم و گوشی تلفن همراهش را هم سرقت کردم و به اتفاق سیامک قرار کردیم بعد هم هر چه به دست آورده بودیم تقسیم کردیم. بعد از فرید، متهم ردیف دوم در جایگاه حاضر شد. سیامک گفت: من هم اتهاماتم را قبول دارم. دوماه قبل از حادثه فرید به من گفت بیا به باشگاه بدن‌سازی برویم. خانوادهم راضی نبودند و من خیلی تلاش کردم آنها را راضی کنم. یکی، دو هفته که از ماجرا گذشت فرید دیگر با من به باشگاه نمی‌آمد هربار که به او زنگ می‌زد می‌گفت نمی‌توانم بیایم رفتارش برایم تعجب‌آور بود تا اینکه یک‌روز به من گفت می‌خواهد کسی را بکشد. فکر کردم شوخی می‌کند تا اینکه یک روز بعد در مدرسه یک‌دفعه به ذهنم رسید که ممکن است رضا کسی باشد که فرید تصمیم به قتلش گرفته است. متهم در ادامه گفت: وقتی موضوع را پیگیر شدم فرید گفت رضا به او تجاوز کرده است به همین دلیل تصمیم گرفتم کمکش کنم البته می‌ترسیدم. وقتی به خانه رضا رفتم ضربات چاقو را فرید زد و من فقط یک ضربه با کاتر به سر مقتول زدم.

متهم بر این گزارش بعد از پایان جلسه رسیدگی، هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.



شده است و از شکات و مالباختگانی که موفق به شناسایی تصاویر متهمان شده‌اند دعوت می‌شود برای طرح و پیگیری شکایات خود به اداره یکم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند» مطابق محتویات دومین پرونده فردی لااخر شهرپورماه با مراجعه به کالتری بازار به ماموران اعلام کرد توسط سرنشینان دو دستگاه موتورسیکلت مورد زورگیری قرار گرفته است. مالباخته پس از معرفی به اداره پنجم پلیس آگاهی به کار آگاهان گفت: «در منطقه سبزه‌میدان در زمینه خریدوفروش سکه فعالیت دارم و روز سرقت نیز تعداد ۳۰۰سکه طلا همراه داشتم. در پایان روز دو دستگاه موتورسیکلت رو کویچه‌ای به من نزدیک شدند و سرنشینان آن با قهقه و شمشیر حمله و تمامی سکه‌ها را سرقت کردند.» کار آگاهان پس از شنیدن حرف‌های مالباخته اطمینان پیدا کردند سارقان از قبل می‌دانستند او تعداد زیادی سکه همراه دارد. به‌همین دلیل تصاویر دوربین‌های مدارسته منطقه سبزه میدان مورد بررسی قرار گرفت و آنها موفق به شناسایی تصویر جوانی حدودا ۳۵ساله شدند که مالباخته را چند ساعت تحت‌نظر داشت. سرهنگ علی غیاثوند، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، در این خصوص گفت: «با توجه به شناسایی تصویر متهم و به‌منظور شناسایی و دستگیری این شخص و اعضای گروه سارقان زورگیر، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر این فرد توسط مقام قضایی صادر شده است و از شهروندانی که اطلاعاتی در خصوص هویت، مخفیگاه یا محل‌های تردد این شخص دارند درخواست می‌شود اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۵۱۰۵۵۲۲۷ در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.»

من زدی؟ او این جمله را با اعتراض گفت و بعد هم با من درگیر شد. مهدی هم با من درگیر شد او شمشیر داشت آن را از کمرش بیرون آورد و به سمتم آمد من عقب‌عقب می‌رفتم و او هم جلو می‌آمد چاقوی سلاخی را برداشتم و یک ضربه به پایش زدم تا برود و دیگر نباید که این اتفاق افتاد. آن زمان او زنده بود اما بعد از چند روز فوت شد من اصلانی‌خواستم چنین اتفاقی بیفتد. متهم در پاسخ به این سوال که آیا نامزدی مهدی با همسر سابق او علت این درگیری بود، گفت: من اصلا روی این مساله حساسیتی نداشتم. من و همسرم با هم اختلاف زیادی داشتیم و توافقی جدا شدیم. خانوادهاش خیلی در زندگی من دخالت می‌کردند و در واقع خانواده همسرم بودند که نگذاشتند زندگی ما ادامه داشته باشد من خودم هم به جدایی راضی بودم و از اینکه حامد با همسرم ازدواج کرده بود ناراحت نبودم. بعد از پایان گفته‌های متهم ردیف اول، متهم دیگر پرونده در جایگاه حاضر شد و اتهام خود را رد کرد سپس هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند و سعید را به قصاص محکوم کردند.



باشگاه‌خبرنگاران: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران موفق شدند ۷۷کیلوگرم تریاک را که در بار خیاب جاسازی شده بود کشف و ضبط کنند. این محموله از استان هرمزگان به مقصد بازار میوه‌تره‌بار تهران بازرگیری شده بود اما ماموران کامیون را به محض ورود به تهران توقیف و راننده را دستگیر کردند.

رخداد

۶مصدوم در انفجار ساختمان مسکونی

شرق: انفجار و آتش‌سوزی واحد مسکونی در خیابان کارگر جنوبی شش مصدوم بر جای گذاشت. آتش‌نشنان در پی تماس ساکنان ساختمانی مسکونی با سامانه ۱۲۵ در ساعت پنج‌دقیقه بلمداد دیروز و اعلام گزارشی مبنی بر انفجار و آتش‌سوزی به محل حادثه در خیابان کارگر جنوبی، میدان رازی رفتند. محسن زری فرمانده ایستگاه ۵ در این‌باره اظهار کرد: حادثه در محل حادثه ساختمان چهار طبقه هشت واحدی مشاهده شد که در طبقه دوم آن واحدی ۶۵ متری به علت نامعلوم دچار انفجار و آتش‌سوزی شده بود و شعله‌ها از پنجره‌ها به بیرون زبانه می‌کشید و بخشی از دیوارهای داخلی خانه تخریب شده بود. وی افزود: با بررسی بیشتر و اهنمایی همسایگان معلوم شد هفت‌نفر شامل دو زن جوان، دو کودک یک و پنج‌ساله و همچنین سه مرد در این منزل مسکونی زندگی می‌کنند که در میان دود و آتش گرفتار شده‌اند. زری خاطرنشان کرد: آتش‌نشنان با قطع برق و گاز، ساختمان را ایمن‌سازی کردند و با به کارگیری نردبان دستی پنج‌نفر از افراد محبوس را از پنجره خارج و بقیه را از راه پله به مکان امن منتقل کردند. وی گفت: در این حادثه آتش‌نشنان با سه کارگیری تجهیزات خاموش‌کننده و لوله‌های آبرسانی آتش‌سوزی را خاموش کردند و شش‌نفر از ساکنان را که دچار آسیب‌دیدگی از نواحی مختلف بدن شده بودند تحویل امدادگران اورژانس حاضر در محل دادند.

عاملان ۷۷ فقره سرقت به دام افتادند

پلیس خبر: سه سارق حرفه‌ای که توسط ماموران حین انجام سرقت دستگیر شده بودند، به ۷۷ فقره انواع سرقت اعتراف کردند. سرهنگ «ستار خسروی» سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان در این‌باره گفت: در پی دستگیری سه‌نفر حین ارتکاب سرقت از اماکن خصوصی توسط ماموران پلیس اصفهان تحقیقات از متهمان آغاز و مشخص شد آنها از سارقان حرفه‌ای اماکن خصوصی هستند که سابقه زندان هم در پرونده خود دارند. این مقام انتظامی عنوان کرد: «بوجود اینکه متهمان منکر هرگونه سرقتی بودند هنگامی که با مدارک و شواهد مستند مواجه شدند به ۷۷ فقره سرقت اعتراف کردند و برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی داده شدند.

دستگیری کلاهبردار ۲میلیاردومانی

پلیس خبر: فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری فردی خبر داد که با جلب‌اعتماد روستاییان از آنها کلاهبرداری کرده است. سردار «محمد قنبری» گفت: در پی ارجاع پرونده کلاهبرداری به پلیس آگاهی به‌روجود تحقیقات پلیس برای شناسایی متهم شروع در فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: در تحقیقات اولیه از مالباختگان مشخص شد فردی با ظاهری آراسته به اهالی روستایی مراجعه و با جلب اعتماد این روستاییان اقدام به کلاهبرداری مبلغ ۲۰میلیاردریال کرده و متواری شده است. این مقام انتظامی ادامه داد: فرد کلاهبردار که تحت تعقیب پلیس و دارای سوابق متعدد کیفری از جمله سرقت، کلاهبرداری و خیانت در امانت بود دستگیر شد و به کلاهبرداری با استفاده از عناوین مختلف اعتراف کرد.

باز داشت دختر قمه به دست

باشگاه خبرنگاران: دختری که با تجهیزات نظامی و قمه اقدام به سرقت در شهرک ولیعصر(عج) می‌کرد به مخفیگاهش دستگیر شد. در پی افزایش سرقت خودرو و همچنین محتویات آن در مناطق مختلف شهرک ولیعصر(عج)، کالتری ۱۵۳ برای پایان‌دادن به این سرقت‌ها وارد عمل شد. ماموران پس از اقدامات اطلاعاتی که چند هفته به طول انجامید با بررسی فیلم‌های ضبط‌شده مشاهده کردند دختری همراه دو مرد در حالی که مجهز به تجهیزات ضدنظامی بودند، با حمله به خودروهای عبوری اقدام به سرقت کرده و در موارد دیگر دختر جوان با بازکردن در خودروها با قمه محتویات آنها را می‌دزد. ماموران توانستند زمان دقیق فروش اموال مسروقه را که قرار بود توسط یکی از متهمان در پارکینگ در همان حوالی به فروش برسد به دست آورند و با کمین در آن منطقه موفق به دستگیری یکی از اعضای این باند شدند. فرد دستگیر شده که ناصر نام دارد به ماموران گفت سرکرده باند دختر جوانی است و او و دوستش برای او کار می‌کنند. ماموران با گرفتن نشانی مخفیگاه این دختر سارق به محل مورد نظر اعزام شدند و او را دستگیر کردند. همچنین آخرین متهم این پرونده نیز که نامر نام دارد در محل سکونت خود دستگیر شد.

بریده اخبار

چهار عضو خانوادہ‌ای در تصادفی مرکب‌ار در جاده سرخس – مشهد جان خود را دست دادند.
خودرو سواری مزدا با ۶میلیون و ۸۰۰هزارریال خاخی، توسط گشت ویژه پلیس‌راه فرماندهی انتظامی استان اصفهان توقیف و روانه پارکینگ شد.
دو سارق جوان در کرمانشاه پس از دستگیری به ۶۸ فقره سرقت در سطح شهر اعتراف کردند.